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Stockholms Stadshus ABs remissvar på Motion om att bygga tillfälliga 
idrottsplatser i Frihamnen, Värtahamnen och på Loudden 

Svar på remiss från Kommunstyrelsen KS 2024/915 
 
 
Sammanfattning 
Jonas Naddebo (C) har lämnat en motion om att Stockholms stad ska anlägga temporära 
idrottsplatser i Frihamnen, Värtahamnen och på Loudden. Motionären menar att staden 
måste prioritera idrotten i den kommande stadsutvecklingen i Frihamnen, Värtahamnen 
och på Loudden, men att staden till dess kan uppföra tillfälliga idrottsplatser. 
 
Koncernledningen är positiv till att tillfälliga idrottsplatser uppförs på lämpliga ytor i 
avvaktan på kommande stadsutveckling. 
 
 
Ärendet 
Idrott och hälsa är viktiga för Stockholm stad. Staden arbetar bland annat för att skapa 
förutsättningar för stockholmarna att bli mer fysiskt aktiva och att skapa tillgänglighet 
till ytor så att alla kan motionera. Våren 2024 fastställde kommunfullmäktige 
”Stockholms stads program för idrott, motion och friluftsliv 2024-2028” som beskriver 
riktningen för att få flera individer att vilja och ges möjlighet att aktivera sig. I 
programmet pekas exploateringsnämnden, fastighetsnämnden, idrottsnämnden 
stadsbyggnadsnämnden, stadsdelsnämnderna, trafiknämnden och utbildningsnämnden ut 
som ansvariga nämnder för frågor som rör anläggningar och ytor. 1 
 
Kommunstyrelsen har remitterat Motion om att bygga tillfälliga idrottsplatser i 
Frihamnen, Värtahamnen och på Loudden till bland annat Stockholms Stadshus AB, 
som i sin tur remitterat vidare till dotterbolaget S:t Erik Markutveckling AB. Nedan 
följer en redovisning av bolagets remissvar i huvudsak. Remissvaret i sin helhet 
återfinns i bilagan. 
 
 
Underremiss 
 
S:t Erik Markutvecklings remissvar har i huvudsak följande lydelse (bilaga 1): 
S:t Erik Markutveckling äger sedan 2021 ett antal byggnader med arrende i Frihamnen 
och Värtahamnen. Samtliga byggnader är uthyrda till externa hyresgäster med 

 
1 Sidan 29 i ”Program för idrott, motion och friluftsliv 2024-2028”, Stockholms stads program för idrott 
motion och friluftsliv 2024–2028 
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avtalstider på fem till tio år. Bolaget är positivt till att det skapas fler idrottsplatser, men 
då bolaget inte äger marken hänvisar de frågan om förändrad markanvändning till 
markägaren. 
 
 
Koncernledningens synpunkter 
Det råder anläggningsbrist i Stockholm. Kommunfullmäktige fastslog i budget för 2025 
att idrottsnämnden och berörda nämnder och bolag ska fortsätta arbetet med att etablera 
tillfälliga idrottsytor på platser i avvaktan på kommande exploatering. 
 
Koncernledningen är, precis som dotterbolaget S:t Erik Markutveckling AB, positiv till 
att tillfälliga idrottsplatser uppförs på lämpliga ytor i avvaktan på kommande 
stadsutveckling. 
 
 
Anette Scheibe Lorentzi 
Vice VD 
 
 
Bilagor 

1. S:t Erik Markutvecklings remissvar 



Attesterat av
Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn Datum
Anette Scheibe Lorentzi, Vice VD 2025-02-07


		2025-02-07T13:13:46+0100




